Chojnice, dnia  23.08.2011r.

Urząd Miejski w Chojnicach, udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące ogłoszonego dnia 05.08.2011r. w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 233528 – 2011 przetargu nieograniczonego na „Dostawa sprzętu komputerowego oraz jego serwis w ramach projektu pn. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu mieszkańców Chojnic o numerze POIG.08.03.00-22-061/10 realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, Działanie 8.3 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - elnclusion, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego”.

Pytanie nr 1 – Załącznik nr 7 do SIWZ, Tabela 1 komputery stacjonarne 225szt., Lp.3

Wnosimy o zmianę specyfikacji dysku twardego z „Smart II lub Smart III” na „S.M.A.R.T.” System Smart II i III jest stosowany wyłącznie w produktach marki Hewlett-Packard i w/w wymóg w specyfikacji jest wskazaniem na konkretnego dostawcę sprzętu, co jest niezgodne z ustawą PZP oraz rekomendacjami Prez UZP dot. Udzielania zamówień publicznych na dostawę zestawów komputerowych. Przytoczony dokument można pobrać na witrynie urzędu pod adresem

http://www.uzp.gov.pl/cmsws/page/GetFile1.aspx?attid=3351

Odpowiedź
Tak, wyrażamy zgodę na zmianę zapisu na S.M.A.R.T.

Pytanie nr 2 – Załącznik nr 7 do SIWZ, Tabela 1 komputery stacjonarne 225szt., Lp.6

Z analizy przeprowadzonej przez wykonawcę wynika, iż specyfikacja techniczna komputerów stacjonarnych oparta jest na płycie głównej na chipsecie Q67. Płyta ta nie posiada portu FDD, a co za tym idzie niemożliwe będzie zablokowanie zapisu na dyskietce, gdy takiego nie ma. Czy wobec powyższego, Zamawiający wykreśli zapis „Możliwość zablokowania zapisu na dyskietki”?

Odpowiedź
Tak, wyrażamy zgodę na wykreślenie zapisu „Możliwość zablokowania zapisu na dyskietki”.

Pytanie nr 3 – Załącznik nr 7 do SIWZ, Tabela 1 komputery stacjonarne 225szt., Lp.10, 13-14

Czy Zamawiający dopuszcza płytę główną z 1 portem PS/2 oraz klawiaturę i mysz komputerową na złączu USB?

Odpowiedź
Tak, wyrażamy zgodę na płytę główną z 1 portem PS/2 oraz klawiaturę i mysz komputerową na złączu USB.

Pytanie nr 4 – Załącznik nr 7 do SIWZ, Tabela 1 komputery stacjonarne 225szt., Lp.12

Czy Zamawiający poprzez zapis „Zasilacz o mocy maks 250W zgodny z normą 80PLUS GOLD” dopuszcza zaoferowanie zasilacza o mocy 250W (lub więcej)?

Zasilacz o mocy np. 500W nie spowoduje zwiększonego poboru mocy niż zasilacz np. 250W, gdyż parametr mocy zasilacza określa jedynie maksymalną moc jaką zasilacz jest w stanie przekazać na wewnętrzne podzespoły komputera, zaś bieżący pobór mocy jest uzależniony od poboru mocy zainstalowanych podzespołów. Zatem zasilacz o większej mocy będzie z punktu widzenia Zamawiającego korzystniejszy, gdyż umożliwi on rozbudowę komputera o bardziej wydajne podzespoły.

Odpowiedź
Tak, istnieje możliwość zastosowania zasilacza o mocy większej niż 250W (zmiana parametrów w SIWZ). 

